
 

 1 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

Zadavatel: 
Středočeský kraj 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
70891095 

Název veřejné zakázky: 
„Zpracování projektové dokumentace na dokončení 
prací v areálu parku horního zámku Panenské Břežany“ 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 13.11.2018 

Registrační číslo veřejné zakázky: P18V00001319 

 

 

 

1.   Zahájení jednání 

Komise otevřela obálky v tomto složení: 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Dana Rylichová 
odborný referent veřejných zakázek 
Krajského úřadu Středočeského kraje 

 Veronika Kopecká, Dis. 
odborný referent veřejných zakázek 
Krajského úřadu Středočeského kraje 

 

Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů dle § 44 zákona.  

Tato čestná prohlášení jsou přílohou č. 1 tohoto protokolu. 

 

Otevírání obálek proběhlo elektronicky. Nebyli přítomni uchazeči. 

 

 

2. Předmět jednání komise a otevírání nabídek 

Předmětem jednání komise bylo otevírání nabídek podaných v elektronické podobě. 

 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku přijal do konce lhůty pro podání nabídek dvě 

nabídky.  

Komise po uplynutí lhůty pro podání nabídek přistoupila k otevírání nabídek, a to v pořadí, v jakém byly 

zadavateli doručeny. Komise všechny nabídky zkontrolovala, zda je nabídka doručena ve stanovené 

lhůtě ve smyslu § 109 odst. 2 zákona. 

Používaný certifikovaný profil zadavatele EZAK garantuje, že nabídka je autentická a s datovou zprávou 

nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

 

Nabídka s pořadovým č. 1: 

Identifikační údaje účastníka: Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 

spol. s r.o. 

Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2 

IČ: 45308616 

Kontrola nabídky 

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídka je autentická a nebylo sní před 

jejím otevřením manipulováno  
ANO 

Údaje z nabídky 

Celková nabídková cena bez DPH  785.000 

Nabídková cena včetně DPH 949.850 

Nabídka s pořadovým č. 2: 



 

 2 

Identifikační údaje účastníka: AVIS REAL, s.r.o. 
Trojanova 2022/12, 120 00 Praha 
IČ: 27247333 

Kontrola nabídky 

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídka je autentická a nebylo sní před 
jejím otevřením manipulováno  

ANO 

Údaje z nabídky 

Celková nabídková cena bez DPH  793.000 

Nabídková cena včetně DPH 959.530 

  

 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 

V Praze dne 12.12.2018 

 

 

 

 
 

 Bc. Dana Rylichová    
referent Odboru krajského investora, 

  
 


		2019-03-01T18:12:06+0100
	Dana Rylichová




